G laboraret ibi terras nisi coleret terras domini régis; et dictum bovem noluit ei reddere

donec dédit ei viginti quatuor solidos et dimidium raimundensium pro gardia dicti bovis,

et unum sestarium frumentl, et unum bruscum apium. Unde supplicat, elc.

199. Conqueritur vobis dominis inquisitoribus domini régis Alasaicia uxor condam Poncii Fol. 53 v°.

de Violeta, nominc liberorum suorum, liberorum condam et beredum dicti Poncii, et ami-

H nislratrix bonoram suorum, de Raimundo de Fonte, vicario condam Belliquadri, et asscrit

quod dictus Raimundus de Fonte, cum esset vicarius Belliquadri, accepit muluo a dicto

Poncio, condam viro suo, XL libras raimundensimu, quas debuisset solvisse termino jam

transacto, prout continetur in instrumenlo confeclo per manum Guillelmi Piolberti, nolarii,

de quibus petit, nomine diclorum liberorum suorum, decem et septem libras et duodecim

1 denarios raimundenses * a praedicto Raimundo , et conlîtetur se habuisse residuum dictarum

XL librarum. — Juravlt et post sacramenlum dixit omnia supradicta esse vera, et ad pro-

bandum inlentionem suam produxit quo[d]dam instrumentum cujus ténor talis est :

Anno Domini m° cc° xl° iii", vu kalendas februarii, régnante Lodoyco rege Francorum, lal'i.n. st.

ego Rainumdus de Fonte, vicarius Belliquadri, promitlo per stipulationem tibi Poncio de

i Violeta me solulurum tibi vel cuicunque volueris quadraginta libras raimundensium in

proximo Carniprivio, quas tibi debeo causa mutui michi a te in peccunia traditi, omni

excepcioni et expresse excepcioni non numeratœ et non receptae dictae peccuniae renuncians.

Si quas autem expensas prœdictum debitum requirendo feceris, seu propter moram solu-

cionis da[m]pnum aliquod passus fueris vel gravamen, ea omnia tibi lestiluam, et de eorum

R quantitate luo verbo simplici sine sacramento vel lestibus allquave probatione plenarie

crediturus. Et quod sic compleam et attendam et contra non veniam, tibi per stipulationem

et sub obligatione omnium bonorum bona fide promitto, l'cnuncians cpiadrimestribus et

deliberatoriis induciis cl omni alil juri quo me lueri possem. El ego Rostagnus Imberli

constltuo me debitorem et pac[atorem] sub obligatione omnium bonorum meorum tibi

L praedicto Poncio de Violeta pro praedictis omnibus et singulis tibi complendis et solvendis,

renuncians quadrimeslribus et deliberatoriis induciis, et expresse legi dicenti principalem

' Cod. Androna que subtus. ' 7occj decem et .scplem 1. et duodecim den. rnim.,

' Cod. Joliannes. expunclis vocibas viginti et duas libras et trosdecim